
687083-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 687083-2024 - Výsledok

Nemecko – Stavebné práce na objektoch technických odborných škôl – LV 43a Raumlufttechnik
OJ S 220/2024 12/11/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Krankenhaus Reinbek ST. Adolf-Stift GmbH
E-mail: sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou 
regionálneho orgánu
Činnosť verejného obstarávateľa: Vzdelávanie

2. Postup

Postup
Názov: LV 43a Raumlufttechnik
Opis: Bauleistung
Identifikátor postupu: b1000000-c0de-4000-a000-00d455654100
Interný identifikátor: 2141-2004 LV43a
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45214320 Stavebné práce na objektoch technických odborných škôl

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Krajina: Nemecko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vob-a-eu -

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: Nicht losweise Vergabe
Opis: Nicht losweise Vergabe
Interný identifikátor: Nicht losweise Vergabe

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45214320 Stavebné práce na objektoch technických odborných škôl

Miesto plnenia

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/687083-2024
mailto:sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de


687083-2024 Page 2/4

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

Mesto: Reinbek
PSČ: 21465
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Krajina: Nemecko

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 06/01/2025
Dátum konca trvania: 01/08/2025

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: 100%
Odôvodnenie neuvedenia váhy pri kritériách na vyhodnotenie ponúk: Die Zuschlagskriterien 
stehen in den Vergabeunterlagen

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
Poskytovateľ obstarávacích služieb: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim Ministerium für 
Wirtschaft, Verkehr, Arbeit, Technologie und Tourismus
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledky

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Víťaz zatiaľ nebol vybratý, ale súťaž stále prebieha.

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Krankenhaus Reinbek ST. Adolf-Stift GmbH
Registračné číslo: T:04072805750
Oddelenie: Technische Betriebsleitung



687083-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

Poštová adresa: Hamburger Straße 41
Mesto: Reinbek
PSČ: 21465
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Stormarn (DEF0F)
Krajina: Nemecko
Kontaktné miesto: Sascha zum Felde
E-mail: sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
Telefón: +49(40)72805750
Fax: +49(40)72802246
Internetová adresa: https://www.krankenhaus-reinbek.de
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Vergabekammer Schleswig-Holstein beim Ministerium für Wirtschaft, Verkehr, 
Arbeit, Technologie und Tourismus
Registračné číslo: T:04319884542
Mesto: Kiel
PSČ: 24105
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Kiel, Kreisfreie Stadt (DEF02)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammer@wimi.landsh.de
Telefón: +49 (431) 988-4702
Roly tejto organizácie: 
Poskytovateľ obstarávacích služieb
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0003
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 267b609b-2b4f-4bcc-aa43-881c15e78bf2  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 08/11/2024 15:58:27 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina

mailto:sascha.zumfelde@krankenhaus-reinbek.de
https://www.krankenhaus-reinbek.de
mailto:vergabekammer@wimi.landsh.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


687083-2024 Page 4/4

Číslo uverejnenia oznámenia: 687083-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 220/2024
Dátum uverejnenia: 12/11/2024


